



Sandviken IWC  
Distrikt 233  
Sverige

## **K 136 Månadsbrev nr 5 2022-2023 Sandvikens IWC**

### **Kallelse till klubbmöte**

Onsdagen den 2 november kl. 18:00 på restaurang the Church, Hyttgatan 28

### **Program**

Middag; Boef bourgogne med potatispuré och crème fraiche  
Föredrag av Annika Roos, Jernkontoret ”klimatomställningen inom järn- och stålindustrin samt fördelningen av kvinnor/män inom industrin”  
Klubbärenden samt genomgång av quiz frågan i detta brev.  
3 minuter – Lillemor Eriksson  
Vänskapsboken – Margareta Karlsson  
Lotteri - Lena Blom, Ulla Muller, Margaretha Lidman och Margareta Karlsson tar med vinster

### **Anmälan**

Anmäl till Gunilla Holmgren via e-post [ag.holmgren@icloud.com](mailto:ag.holmgren@icloud.com) eller via tel. **0730475250 senast söndag den 30 oktober**

Anmälan är bindande. Kostnad 200 kr

### **Föregående möte**

Ett tjugotal medlemmar deltog och kunde lyssna på när besökande Distriktspresident Ann-Katrin Forsling berättade lite om sig själv och om målet att vi ska bli 100 nya medlemmar i Sverige på ett år.

Anne-Charlotte berättade engagerat om sitt yrkesliv som socialsekreterare och kurator, i vilket hon mött många svåra saker men även glädjrika.  
1485 kr samlades in under kvällen.

### **Klubbärenden**

Arbetet med anhöriglistan fortsätter. Besöket på Språngbrädan blev ett uppskattat besök. De är i behov av jeans, skjortor, regnkläder, vinterkläder och skor. Vi planerar att i början av november göra en insamling i Margareta Karlssons ateljé. Ev. kommer vi vid samma tillfälle göra en insamling av saker till Sandvikens kvinnojour (ej kläder). Tidpunkt och övrig information kommer senare i separat utskick.

Vi beslutade att det är ok att vi tillsammans med distriktets övriga klubbar hjälper till med de pengar som behövs för att Bo Lindell ska kunna komma på Intercity mötet i maj i Falun och hålla föredrag om Garissa.

På distriktets årsmöte beslutades det att inte gå med på "Rent vattenprojektet", Sonja B undersöker vad vi gör med våra redan insamlade medel (1700 kr).

### **Medlemsavgift**

Det fattas fortfarande ett antal medlemsavgifter.

Medlemsavgiften på 550 kr betalas in på Bg 5961-2408

### **Pyssel**

Torsdag den 1 december samlas vi för julpyssel i Margareta Karlssons ateljé i Högbo (bakom kyrkan). Samling kl 13:00. Medtag eget pyssel/handarbete.

### **Quiz fråga**

"Var kan jag hitta IW-Nytt på Hemsidan?"

### **Onsdagsträffar**

16 november

*IW-hälsningar Evelina Jigsäter, klubbsekreterare*